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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 54 став (4) од Законот за заштита и благосостојба на животните 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.149/14,149/15 и 53/16) Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 12.6.2018 година донесе

ОДЛУКА ЗА ВИСИНА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА АКТИВНОСТИ НА ЗАШТИТА И 
БЛАГОСОСТОЈБА НА ЖИВОТНИТЕ КАКО И НАЧИН НА НИВНА НАПЛАТА

Член 1
Со оваа одлука се утврдува висина на надоместоците за активности на заштита и 

благосостојба на животните како и начинот на нивна наплата.

Член 2
Висината на надоместоците за активностите на заштита и благосостојба на животните 

утврдени во членовите 5, 10, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 41, 42, 44, 
45, 50 и 51 од Законот за заштита и благосостојба на животните кои се вршат од страна на 
Комисијата за заштита и благосостојба на животните и Агенцијата за храна и 
ветеринарство, се дадени во Прилог 1 кој е составен дел на оваа одлука.

Член 3
Висината на надоместоците за активностите на заштита и благосостојба на животните 

утврдени во членовите 28, 30, 31, 32, 44 и 50 од Законот за заштита и благосостојба на 
животните кои се вршат од страна на овластените субјекти или лица, и одобрените 
прифатилишта, се дадени во Прилог 2 кој е составен дел на оваа одлука.

Член 4
(1) Надоместоците за активностите на заштита и благосостојба на животните кои се 

вршат од страна на Комисијата за заштита и благосостојба на животните и од Агенцијата 
за храна и ветеринарство се наплаќаат по спроведената активност во Буџетот на 
Република Македонија.

(2) Надоместоците за активности на заштита и благосостојба на животните кои се 
вршат од страна на овластените субјекти или лица, и одобрените прифатилишта се 
наплаќаат по спроведената активност на нивната приходна сметка.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија".

Бр. 44-5189/1 Претседател на Владата
12 јуни 2018 година на Република Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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